
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00010.20250203/0006-44   - CONTRATO Nº
202503110126  -  ORIGEM:  Pregão  Nº  0302.01-25 SRP-  CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO -  CONTRATADA(O).....:  SAO
LUIZ COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA  OBJETO: AQUISIÇÕES
DE  COMBUSTÍVEIS  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA   SECRETARIA  DE
ADMINISTRAÇÃO  DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU -  CE.  -  VALOR
TOTAL:  R$  18.171,00  (dezoito  mil,  cento  e  setenta  e  um  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0501.04.122.0007.2.019  -  Grenciamento  da
Secretaria  Municipal,  R$ 18.171,00 no elemento de despesa 33903001:
Material de Consumo, Material de Consumo - Combustíveis e Lubrificantes
Automotivos, Combustíveis e Lubrificantes Automotivos - VIGÊNCIA: 31 de
dezembro de 2025  - DATA DA ASSINATURA: 11 de março de 2025 

O  presente  Ato  Administrativo  foi
publicado  por  afixação  em  flanelógrafo,
conforme  ART.  93, da  Lei  Orgânica  do
Município,  como recomenda a decisão  do
STJ  proferida  no  Recurso  Especial  n°
105.232(96/0056484-5/CEARÁ),  tendo  em
vista a ausência de Diário Oficial.

 


